
UCHWAŁA NR XI/263/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiących własność 
miasta Gliwice, położonych w Gliwicach pomiędzy ul. Przewozową i Królewskiej Tamy, obejmujących 

działki nr 487, 488, 489, 496/2, 500/1, 502/1, obręb Kolej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późniejszymi zmianami), art. 23 ust. 1 pkt. 7, art. 25, w związku 
z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z późniejszymi zmianami), Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/674/2004 z dnia 
2 grudnia 2004 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabycia, 
zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata z późniejszymi zmianami, na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zwolnienie z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiących 
własność miasta Gliwice, położonych w Gliwicach pomiędzy ul. Przewozową i Królewskiej Tamy, 
obejmujących działki:

- nr 487 o pow. 79 m2, obręb Kolej, KW GL1G/00047007/7,

- nr 488 o pow. 127 m2, obręb Kolej, KW GL1G/00047006/0,

- nr 489 o pow. 126 m2, obręb Kolej, KW GL1G/00047006/0,

- nr 496/2 o pow. 1209 m2, obręb kolej, KW GL1G/00047006/0,

- nr 500/1 o pow. 429 m2, obręb Kolej, KW GL1G/00035384/6,

- nr 502/1 o pow. 1260 m2, obręb Kolej, KW GL1G/00035384/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 2CB51AB0-349A-451B-AE5D-15124C714F4E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/263/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 19 listopada 2015 r.

GRAFIKA

Id: 2CB51AB0-349A-451B-AE5D-15124C714F4E. Podpisany Strona 2

'1

-'--.|

932.12




